第119回 船橋南部在宅療養研究会

共催：船橋南部在宅療養研究会／佐藤製薬株式会社

2025年 6月 13日（金）

-演者- 順天堂大学医学部 皮膚科学講座

       木村 有太子 先生

『爪白癬の基本知識と
治療意義について考える』

日時

会場

講演プログラム

-座長- 西内クリニック 院長   山本 洋輔 先生

◆ 製品情報提供 19:00 - 19:10

「爪白癬治療薬 ホスラブコナゾールについて」 佐藤製薬株式会社

◆ 特別講演 19:10 - 20:00

クロス・ウェーブ船橋 大研修室A
(船橋市本町２丁目９−３)

19：00～20：00

※ご参加いただける方はお手数ですが、開催前日までに下記FAXにて
ご連絡をお願い申し上げます。
板倉病院 地域連携室 小柳 宛 FAX 047-432-8576

ご施設名 ：

ご芳名  ：

会場案内

フィットネスジム

フィットネスジム

【参加時ご記帳のお願い】
ご記帳いただきました情報は佐藤製薬株式会社における医薬品の適正使用に関わる情報提供活動にご使用させていただく場合がございます。
また、安全管理のために必要な処置をとり、第三者に提供することなく管理いたします。

【本セミナーに関するお問い合わせ先】
佐藤製薬株式会社 医薬千葉埼玉営業所

担当者：桐谷  英昌
携帯：090 – 3106 – 1751

Email：hidemasa.kirigaya@sato-seiyaku.co.jp

	スライド 1
	スライド 2